Российская Федерация
Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Шестьдесят пятое   заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 06.02.2013 года  №65-128                                                                                         с.Сластуха

О присвоении звания «Человек года »
по Сластухинскому МО за 2012 год.

          В соответствии с Положением о звании «Человек года» , утвержденного Решением Совета депутатов Сластухинского МО от 12.12.2006 года №15-29 и решения от 15.05.2007 года №25-43 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Сластухинского МО», на основании протокола №7 комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Человек года» по Сластухинскому муниципальному образованию,  Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ :
         1.Утвердить кандидатуру –Беспятовой Ольги Николаевны- доярки СХПК «Екатериновский» на звание «Человек года»по Сластухинскому МО за 2012 год.
          2.Внести в Почетную книгу «Человек года»  Беспятову  Ольгу Николаевну.
          3.Рекомендовать правлению СХПК «Екатериновский»  выплатить единовременное материальное вознаграждение в сумме 1500  (одна тысяча пятьсот) руб. Беспятовой О.Н.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          5.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здание администрации Сластухинского  муниципального образования

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                                В.Н.Бывалкин